проект
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  _____

                                                                   № ___
«Об утверждении Положения о муниципальном специализированном
жилищном фонде Братского сельского  поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 марта 2010 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Краснодарского края» решил:

1.Утвердить Положение о муниципальном специализированном жилищном фонде Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Братского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько